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Vridsløselille Straffeanstalt. .Grunden hertil var dels at raade Bod paa den i 
nævnte Stt.affea'nstalt herskende Pladsmangel, dels 'og navnlig at bidrage til at 
afhjælpe den i Landet raadende Brændselsmangel ved at sysselsætte Fanger med 
Tørvefabrikation. 

> 홢_; ;s Konto &17 A. HI. 13. 5. d. 홢Forskellige Udgifter", af hvilken Udgifterne 
: ved Koloniens Drift har været afholdte,-kan særlig; af denne Grund .?홢 yentes i F i ,  
nansaaret 1916홢17 at blive overskredet med et omtrentligt Beløb af 30 000 Kr. 

Foranlediget,,, lieraf skal Justitsministeriet, .efter, at Finansministeriet paa 
Forespørgsel herfra har erklæret intet at have at erindre imod, at Udgiften af- 
holdes paa forventet Bevilling, anmode det ærede Udvalg - om ved 2den Behand-. 
ling i Folketinget af Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret 1916 
홢17 at ville stille følgende Ændringsforslag: 

; ;; § 17 A. -Ill., B. 5  d. Forskellige 'Udgifter. : ' " 
; Summen forhøjes m e d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 000 Kr. 
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홢 143) A. IV. A. 1, b. Overværgeraadet. Medhjælp. Skrivelse fra Justits- 
' ministeren: 

Justitsministeriet København, den 23. Marts 1917. ( 

I Anledning af de i indeværende Finansaar stedfundne Indkaldelser til 
ekstraordinær Militærtjeneste har det været ' nødvendigt at antage, Vikarer for 
Overværgeráadets Sekretærer, saaledes at een Vilkår har fungeret fra den 1. April 
1916 til den 31. December 1916, medens en anden har fungeret fra den 1. Fe- 

1 . bruar 19.17, og vil komme til at fungere til Finansaarets Udgang. Den dermed 
forbundne Udgift liar, idet Vikarerne lønnes med 75 Kr. maanedlig, udgjort i alt ' - 홢 
11 x 75 Kr. =  825 Kr. 

Justitsministeriet har derhos under Hensyn til det stadigt stigende Ar- 
bejde tilladt Overværgeraadet at anvende 25 Kr. om Maaneden fra den 1. Oktober 
1916 til Vagthjælp for Overværgeraadets Formand. Den herved foraarsagede U cl- 

i gift udgør for indeværende Finansaar 150, K r . .  
Paa  Grund af Sygdom, blandt det paa Overværgeraad.ets Kontor ansatte 

; Personale har det i Løbet af Efteraaret og Vinteren været nødvendigt at antage 
Vikarhjælp; i ca. 3 Maaneder til Bestridelse af de paagældendes Arbejde. .Ud- 
giften herved har udgjort 225 Kr. 

Endvidere har Justitsministeriet tilladt, at der udbetaltes Reservelæge 
! ved den Kellerske Aafi ds'svågeaiistalt,'i i Brejning, Frk. Bodil M. Hjorth et Honorar 

for Undersøgelser a i  saadanne paa Børnehjem og Opdragelsesanstaltér anbragte 
Børn der maa betegnes som Sinker. Honoraret herfor har udgjort 125 Kr. 

, Ved Forslaget til Finansloven for 1917홢18 er der dels søgt bevilget en 
Forhøjelse af; Plejeforstander Bojsens Honorar for Bistand ved Anvisning af 

;, Plej elij ein med 300 Kr. til 1 200 Kr., dels en Forhøj else af Lønningen for O ver- 
værgeraadets Bude. Da . de , Grunde, som har motiveret disse Forhøjelser, jfr. 
Bemærkningerne til Finanslovforslaget ad § 17 A. IV. A. 1. b., allerede har fore- 

: ligget i indeværende Finansaar, har Overværgeraadet indstillet, at de ogsaa bringes 
til Anvendelse i dette. Udgifterne herved vil udgøre i alt 500 Kr. 

Arbejdet med Afsendelsen og Kopieringen af Overværgeraadets og Over- 
홢, , inspektøren for Opdragelsesanstalternes Post har hidtil været lønnet med 535 

Kr., men da Arbejdet er steget meget betydeligt, har Overværgeraadet indstillet, 
at Lønnen forhøjes til 660 Kr., og at der hertil bevilges et Beløb af 125 Kr; 


